(COTA EXCLUSIVA PARA ENTIDADES PREFERENCIAIS MICROEMPRESAS,
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E MICROEMPREENDEDORES
INDIVIDUAIS).

R$ 5,00 R$ 2.327,45 R$ 11.637,25

TOTAL ESTIMADO:  R$ 613.970,90

5. DO VALOR TOTAL ESTIMADO

5.1. O montante total es�mado para a presente aquisição é de R$613.970,90 (seiscentos e treze mil novecentos e setenta reais e noventa centavos), sendo R$386.083,80
(trezentos e oitenta e seis mil oitenta e três reais e oitenta centavos) recurso do FUNPDF e R$227.887,10 (duzentos e vinte e sete mil oitocentos e oitenta e sete reais e dez centavos)
recurso do tesouro do DF, no seguinte elemento de despesa 44.90.52;

5.2. O custo es�mado é o con�do na Planilha de Custos e reserva de recursos, constante deste Termo, apurado mediante pesquisa de mercado e de preços pra�cados pela